

Årsredovisning

Starka Tak Väst AB

559361-9140

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Esping
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsbranschen, i huvudsak inom takläggning. Företaget har sitt säte i Herrljunga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ett större uppdrag från Peab avseende taklägningsarbeten. Projektet påbörjades under 2025 och beräknas pågå till 2026.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	10 439	7 209	6 573	4 079
Resultat efter finansiella poster	871	155	734	916
Soliditet %	46	60	96	66

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad försäljning under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	912 190	122 203
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		122 203	-122 203
- Årets resultat			691 890
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 034 393	691 890

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 034 393
<i>Årets resultat</i>	<i>691 890</i>
<i>Summa</i>	<i>1 726 283</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 726 283
<i>Summa</i>	<i>1 726 283</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 439 085	7 208 708
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 439 085	7 208 708
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 394 673	-3 144 554
Handelsvaror	-4 616 845	-3 564 856
Övriga externa kostnader	-557 652	-344 186
Summa rörelsekostnader	-9 569 170	-7 053 596
Rörelseresultat	869 915	155 112
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 567	494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	-262
Summa finansiella poster	1 506	232
Resultat efter finansiella poster	871 421	155 344
Resultat före skatt	871 421	155 344
Skatter		
Skatt på årets resultat	-179 531	-33 141
Årets resultat	691 890	122 203

BALANSRÄKNING

1, 2

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	1 900	201 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>14 400</i>	<i>214 400</i>
Summa anläggningstillgångar	14 400	214 400
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	28 000	25 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>28 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 300 612	312 599
Övriga fordringar	238 151	17 615
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 538 763</i>	<i>330 214</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 217 173	1 210 259
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 217 173</i>	<i>1 210 259</i>
Summa omsättningstillgångar	3 783 936	1 565 473
SUMMA TILLGÅNGAR	3 798 336	1 779 873

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 034 393	912 190
Årets resultat	691 890	122 203
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 726 283	1 034 393
Summa eget kapital	1 751 283	1 059 393
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 898	9 272
Summa långfristiga skulder	6 898	9 272
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 906 543	861 052
Skatteskulder	104 005	-149 844
Övriga skulder	29 607	0
Summa kortfristiga skulder	2 040 155	711 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 798 336	1 779 873

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser föreligger

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

UNDERSKRIFTER

Ljung

Jonny Esping
Jonny Esping
2026-03-24

Mikael Johansson
Mikael Johansson
2026-03-24